Edital n. 01/2023/CMDCA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Paulo

Lopes - CMDCA, torna público o Resultado Final da Prova no processo de

Escolha Suplementar dos Membros do Conselho Tutelar de Paulo Lopes –

Edital 01/2023:

COLOCAÇÃO     Nº INSC.  NOME     NOTA

1º  01  Patrícia Inácio Daniel  10

2º  02  Debora Nilza da Rosa Gonçalves  9,5

-  03  Thainá Boaventura Demétrio  AUSENTE

Paulo Lopes, 12 de maio de 2023.

Aguinaldo Rodrigues

Presidente do CMDCA